
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТОГБПОУ «Многоотраслевой колледж»

П Р И К А З

10.03.2022 г. г. Моршанск № 5 2/1-од

Об участии в областной молодежной акции 
«Колледж -  территория без наркотиков!»

В рамках реализации плана мероприятий по профилактике употребления 
табачной продукции, алкогольных напитков, наркотических средств и 
психотропных веществ на 2022 год приказ управления образования и науки 
Тамбовской области от 05.03.2022 № 523 «О проведении областной 
молодежной акции «Колледж — территория без наркотиков!», в целях 
формирования здорового образа жизни студентов колледжа, профилактики 
незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, их 
незаконного оборота,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в колледже с 09 марта по 20 марта 2022 года мероприятия 
согласно положения об областной молодежной акции «Колледж — территория 
без наркотиков!».

2. Федюшиной И.И. - педагогу-организатору, обеспечить размещение 
информации о проведенных мероприятиях в социальных сетях и подготовить 
отчет о мероприятиях акции .

3. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по ВР Бронникову Е. В.

4. Контроль, за исполне " *.

Директор колледжа В. В. Бородин

С приказом ознакомлены:

Федюшина И.И.


